РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МО «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

От 13.12.2017 № 4 7

с.Бичура

Об утверждении плана контрольных мероприятий по осуществлению полномочий органа внутреннего муниципального
финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений в отношении средств бюджета МО «Бичурский район»

учреждений муниципального образования МО «Бичурский» район на 2018 г.

1. Утвердить план контрольных мероприятий внутреннего финансового контроля МУ финансового управления адми
нистрации МО «Бичурский район» на 2018 год согласно приложению.

2. Консультанту Перелыгиной Т.С. обеспечить размещение данного приказа на официальном сайте МО «Бичурский»
район».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Утвержден
Приказом МУ финансового управления

администрации муниципального образования
Бичурский район от 13.12.2017 № 47

ПЛАН
Контрольных мероприятий по осуществлению полномочий органа внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюд

жетных правоотношений в отношении средств бюджета МО «Бичурский район» учреждений
муниципального образования МО «Бичурский» район на 2018 г.

№
п/п

Наименование, ИНН
субъекта контроля

цель контрольного меро
приятия

Наименование меропри
ятия (тема)

Прове
ряемый
период

Месяц нача
ла проведе

ния кон
трольного

мероприятия

Ответственный Метод контроля

1.

Муниципальное учре
ждение Бичурское рай
онное управление обра

зованием
ИНН 0303005287

Внутренний муниципаль
ный финансовый кон

троль в сфере бюджетных
правоотношений

Проверка поступления и
исполнения субсидии на
организацию горячего

питания за счет средств
местного бюджета в раз

резе учреждений

2017

сентябрь Т.С.Перелыгина выборочный

2.

МУДО«Бичурская»
ДЮСШ

Внутренний муниципаль
ный финансовый контроль
в сфере бюджетных пра

воотношений

Проверка использова
ния средств субсидий на

выполнение муници
пального задания на ока

зание муниципальных
услуг (выполнение ра
бот) в части заработной
плату и начислениям на

оплату труда

2017

ноябрь Т.С.Перелыгина выборочный

МУДО«Бичурский» Проверка использова 2017
Дом детского творчества

Внутренний муниципаль

ния средств субсидий на
выполнение муници-

3. ный финансовый контроль
в сфере бюджетных пра

воотношений

пального задания на ока
зание муниципальных
услуг (выполнение ра

бот) в части заработной
платы и начислениям на

оплату труда.

ноябрь Т.С.Перелыгина выборочный

Консультант Перелыгина Т.С.